別記様式第2号

第　　　号
　年　　月　　日

　　(事業者)

　　　　　　　　　　　様

北見市長

　　年度特別養護老人ホームところ移転改築事業費補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額の確定に伴う補助金の返納について
　　年　　月　　日付けで御報告をいただいた標記補助金に係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額の確定に伴い、次のとおり返還額を決定しましたので、通知します。
記
１　返還額
　　　　　　　　金　　　　　　　　円

２　納期限
　　年　　月　　日

３　返還額は、別に市長が発行する納入通知書により納付してください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先